

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต ซอยเทศบาล ๑ หมู่ที่ ๑๐ บ้านสันป่าสัก ตำบลปล้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านปล้อง/เทศบาลตำบลบ้านปล้อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,240.000	16.32	69,196.80	1.3811	22.53	95,567.70
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,240.000	307.60	1,304,224.00	1.3811	424.82	1,801,263.76
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	161.000	310.00	49,910.00	1.3811	428.14	68,930.70
รวมราคากลาง								1,965,762.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต ซอยเทศบาล ๑ หมู่ที่ ๑๐ บ้านสันป่าสัก ตำบลปล้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านปล้อง/เทศบาลตำบลบ้านปล้อง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต ซอยเทศบาล ๑ หมู่ที่ ๑๐ บ้านสันป่าสัก ตำบลปล้อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านปล้อง/เทศบาลตำบลบ้านปล้อง

สุวรรณ์ จิตมโนวรรณ
(สุวรรณ์ จิตมโนวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมบุญ เรืองบุญ
(สมบุญ เรืองบุญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรรณัย เชื้อสุริยา
(วรรณัย เชื้อสุริยา)
กรรมการกำหนดราคากลาง